Câmara Municipal de Riacho de Santana

Dispensa



CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 42.696.252/0001-47 Telefax: (77) 3457-2992 Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Cep: 46.470-000 – Riacho de Santana – Bahia

AVISO DE DISPENSA Nº. 005/2016 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2016

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto no Art. 26 da Lei 8.666/93 ratifica o procedimento de contratação direta por dispensa de licitação, embasado no art. 24 inciso II da Lei 8.666/93, do diploma legal, e, concordando com o parecer da Procuradoria Jurídica, referente à Locação de sistema de software de contabilidade pública para atender às necessidades do setor de Contabilidade da Câmara Municipal de Riacho de Santana, em favor da Empresa STAF Tecnologia LTDA, CNPJ: 03.361.154/0001-05. Valor Global de R\$ 500,00 (Quinhentos Reais). Prazo de 12 meses, ora ratificado. Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 04 de Janeiro de 2016. Leobino Prates da Rocha Neto – Presidente da Câmara

Rua Rua Cosme de Farias | 6470000 | Riacho de Santana-Ba www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br